
1 

 

Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šampētera nams” (reģ. Nr. 50003000771) dalībnieku sapulces 

2024. gads 

Nr. Sapulces datums, 

protokola Nr. 

Darba kārtības jautājums Pieņemtie lēmumi 

    

1. 2024. gada 8.marts 

Protokols Nr. 2024/1 

(e-doc) 

1. Par izmaiņām Valsts SIA 

“Šampētera nams” iestādēm 

noteiktajos nomas maksas 

apmēros. 

1.1. Apstiprināt precizētās Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Šampētera nams” nomas maksas 2024. gadam objektiem Skolas ielā 28, 

Rīgā (bez uzkrājuma veidošanas 2024. gadā) un Fridriķa ielā 9, Varakļānu 

ielā 2, Varakļānu ielā 1A un Varakļānu ielā 1B, Rīgā  (1. pielikums 

precizēts). 

1.2. Jautājumu par apsardzes pakalpojuma veidu un apmēru atkārtoti skatīt pēc 

atbildes par sevišķās lietvedības glabāšanu no Valsts kancelejas 

saņemšanas. 

1.3. Uzdot Kapitālsabiedrībai pie nepieciešamības veikt grozījumus Atlīdzības 

noteikumos, kā arī veikt precizējumus personāla dokumentus, kas saistīti ar 

grozījumiem Atlīdzības noteikumos. 

1.4. Konceptuāli atbalsta priekšlikumu par atvaļinājuma pabalsta izmaksu 

iekļaušanu 2025. gada budžeta projektā. Jautājumi atkārtoti skatīt pie 

2025.gada budžeta apstiprināšanas.  

2. Par grozījumiem Valsts SIA 

“Šampētera nams” iepirkumu 

plānā 2024. gadam  

2.1. Saskaņot Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šampētera nams” 

2024. gada iepirkumu plānu (2. pielikums). 

2.2. Nepieciešamības gadījumā iesniegt pārskatītu Kapitālsabiedrības 2024. 

gada iepirkumu plānu ne vēlāk kā līdz 2024. gada trešā ceturkšņa beigām. 

3. Par Valsts SIA “Šampētera 

nams” centralizēto iepirkumu 

plānu 2024. gadam  

3.1. Saskaņot Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šampētera nams” 

2023. gada iepirkumu plāna grozījumus (9. pielikums). 

3.2. Saskaņot Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šampētera nams”  

2023. gada labklājības nozares centralizēto iepirkumu plāna grozījumus 

(10. pielikums). 

4. Par aktualizēto Labklājības 

ministrijas nekustamajos 

īpašumos veicamo prioritāro 

būvdarbu sarakstu 2022.–2032. 

gadam. 

4.1. Apstiprināt Valsts SIA „Šampētera nams” valdījumā un pārvaldīšanā esošo  

nekustamo īpašumu remontdarbu sarakstu 2024.gadam un pieņemt 

zināšanai aktualizētos remontdarbu plānus 2022. – 2032. gadam un 2022. – 

2024. gadam (4. pielikums, precizēts). 



2 

 

  5. Par aktualizēto Valsts SIA 

“Šampētera nams” nekustamo 

īpašumu remontdarbu plānu 

2024.–2034. gadam. 

5.1. Apstiprināt remontdarbu plānus 2024. gadam VSIA “Šampētera nams” 

īpašumā esošajā nekustamajā īpašumā 2024. gadam, 2024. – 2026. gadam 

un 2024. – 2034. gadam. (5. pielikums). 

  6. Dažādi 6.1. Kapitāla daļu turētājs pieņem zināšanai izstrādāto Drošības un 

Korporatīvās pārvaldības politiku un saskaņo to. 

6.2. Ierosina veikt iepirkumu gaisa kvalitātes mērītāju uzturēšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai, uz biroja ēkām izdevumus attiecinot nomas maksas 

ietvaros. Ja iespējams, nodrošinot šo pakalpojumu 2024. gada nomas 

maksas ietvaros vai arī ieplānojot šos izdevumu 2025. gada nomas maksās. 

Savukārt attiecībā uz VSAC un SIVA telpām finansējuma pietiekamību 

vērtēt 2024. gada laikā un ja izdevumus nebūs iespējams segt 2024. gada 

finansējuma ietvaros, tad VSIA “Šampētera nams” būs jāierosina grozījumi 

šī gada finansējuma apmēra pārvaldīšanas un deleģējuma funkcijas 

nodrošināšanai.  

    

Aktualizēts: 03.04.2024. 

 


